UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIB mmfﬁﬁ%fﬁ PRGN

ANGHIARI — BADIA TEDALDA — CAPRESE MICHELANGELG — MONTERCHI - SfSEPCLERO=3ESHNG

| 12 SET. 2016
A CL AN 0 < s S
DECRETO PRESIDENZIALE N. 5 DEL 29/08/2016 SERIE. .o FASC, oovonmree]

OGGETTO: AVVALIMENTO DEL SEGRETARIO DI UN - COMUNE FACENTE PARTE
DELL*UNIONE AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 105, DELLA LEGGE N. 56/2014

IL PRESIDENTE
- VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali” (cd. T.U.E.L.) e successive modifiche e integrazioni;
- VISTA Legge Regionale Toscana 27 dicembre 2011, n. 68, recante: “Norme sul sistema delle autonomie
locali” e s.m.i.;
- VISTO P’art, 31, comma 4, dello Statuto dell’Ente; ' .
-  VISTO Part. 36 dello Statuto dell’Ente;
- VISTO Pait. 1, comma 105, della Legge 7 aprile 2014 n. 56 “Disposizioni sulle citta metropolitane,
sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni” che recita testualmente: <<All’articolo 32 del testo
unico, e successive modificazioni, sono apporiate le seguenti modificazioni: “... ¢) dopo il comma 5-bis |
¢ inserito il seguente: ‘5-ter. Il presidente dell’unione di comuni si avvale del segretario di un ‘
comune facente parte dell’unione, senza che ¢id comporti Perogazione di ulteriori indennita e,
comungue, senza nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica..,’ ” >>;
- VISTO che il Comune di Badia Tedalda (AR) fa parte dell’Unione Montana dei Comuni deila

Valtiberina Toscana;
- CONSIDERATO che il sottoscritto presidente pro-tempore dell’Unione Montana dei Comuni della

Valtiberina Toscana & altresi sindaco pro-tempore del Comune di Badia Tedalda (AR);

- CONSIDERATO il pluriennale rapporto fiduciario intercorrente tra il sottoscritto presidente e sindaco,
Sig. Alberto Santucci e la Segretaria Comunale di Badia Tedalda, Dr.ssa Gabriella Bartolucci;

-  VALUTATA inoltre la grande utilitd e proficuitd, anche per gli adempimenti presidenziali, della
presenza settimanale presso la sede municipale di Badia Tedalda (AR) della Dr.ssa Gabriella Bartolucci;

alle ore 17:59 del giorno 29/08/2016
DECRETA |
DI AVVALERSI A DECORRERE DALLA DATA ODIERNA
E CON EFFICACIA IMMEDIATA
DELLLA SEGRETARTIA COMUNALE DI BADIA TEDALDA (AR),
DOTTORESSA GABRIELLLA BARTOLUCCI
DISPONE
DI NOTIFICARE IMMEDIATAMENTE COPIA ORIGINALE
DEL PRESENTE DECRETO
ALLA SEGRETARIA COMUNALE,
DOTTORESSA GABRIEL%; IB“;AI\{TOLUCCI

K
Sansepolcro, addi 29/08/2016 é fo IL PRESIDENTE
Fr ?J\ét? YOLGRO j (San cci Albe; o)
-;;_ “timbro .
\fr:‘\ _;%ﬁ

Presldenza Direzione Via S, Giuseppe, 32 - 52037 Sansepolcro (Arezzo) / Tel. D575/73. 01
Part. IVA 02098160514



